
12.02.2013

Docenieni za konsolidację polskiej chemii
11 lutego tradycyjnie podczas ogólnopolskiego Forum Zmieniamy Polski Przemysł, który organizowany jest
przez Grupę Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości (PTWP), odbyła się uroczysta gala
wręczenia tytułów „Tego, który zmienia polski przemysł”.

Wśród laureatów tej prestiżowej nagrody po raz kolejny znalazły się Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A.,
ale też Zakłady Azotowe w Puławach S.A. Tegoroczne wyróżnienia prezesom Jerzemu Marciniakowi i Pawłowi
Jarczewskiemu wręczył wicepremier, minister gospodarki Janusz Piechociński. Miesięcznik Nowy Przemysł
docenił realizowany przez nas proces konsolidacyjny

z Zakładami Azotowymi „Puławy” S.A.

Wielkie wydarzenia są godne wielkich wyróżnień. Dlatego co roku wydawca miesięcznika Nowy Przemysł oraz
portalu wnp.pl, Grupa PTWP, nagradza honorowym tytułem „Tego, który zmienia polski przemysł” firmy,
instytucje oraz osoby, których wyjątkowe osiągnięcia i dokonania przyczyniają się do pozytywnych zmian
w polskiej gospodarce. „Jesteście najlepsi wśród najlepszych” podkreślał wicepremier J. Piechociński gratulując
laureatom.

Tegoroczna nagroda miesięcznika Nowy Przemysł dla Grupy Azoty ma szczególne znaczenie. Prestiżowe
środowisko gospodarcze, jak również internauci, którzy za pomocą portalu WNP.pl weryfikowali kandydatów do
tytułu „Tego, który zmienia polski przemysł” docenili zrealizowany na rynku kapitałowym proces konsolidacyjny
z Zakładami Azotowymi „Puławy” S.A., ale również tworzoną od czterech lat Grupę Azoty. Prezes Grupy Jerzy
Marciniak dziękując wszystkim zaangażowanym w proces, ale przede wszystkim akcjonariuszom, którzy zaufali
zarządowi Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach S.A. podkreślił, iż sukcesy Spółki są współtworzone przez
uczestników rynku.  Podkreślenie dokonań Azotów Tarnów w uzasadnieniu przyznanego tytułu jest szczególnie
miłe dla Spółki: „Konsolidacja branży chemicznej, oczekiwana od lat przez ekspertów, na naszych oczach staje się
faktem. Dzięki niej powstanie polska grupa chemiczna, która będzie mogła skutecznie rywalizować z liczącymi
się graczami nie tylko na europejską, ale i światową skalę.

Stworzenie nowej zintegrowanej i synergicznej struktury oraz rozpoznawalnej marki jest adekwatną reakcją na
sytuację w europejskiej branży chemicznej i szybko zmieniające się warunki konkurowania na rynku globalnym.
Tarnowska Grupa Azoty po połączeniu z Zakładami Azotowymi „Puławy” będzie drugim co do wielkości
producentem nawozów sztucznych w Europie, mogącym zaoferować ich pełną gamę. Będzie także liczącym się
w Europie i na świecie producentem kaprolaktamu i melaminy oraz wielu innych związków chemicznych”.
Argumentując przyznanie wyróżnienia, podkreślano również otwartość Grupy Azoty na współpracę z branżą
petrochemiczną oraz współpracę z Grupą Lotos S.A. w zakresie wspólnej budowy instalacji.


